Τίμων (οὐ γὰρ ἔτ' ἐσσί) τί τοι, φάος ἢ σκότος ἐχθρόν;

Τὸ σκότος, ἑμέων γὰρ πλείονες ἐν αἰῶνι.

Vide *Callimachi Epigrammata* per Rich. Bentleyum, sidus eruditionis nobilissimum, collecta. HEMST. I. Comparationes hujus Timonis Luciani cum Aristophanis Pluto, non omnino illam inutilem, at paullo levius adumbratam, instituit *le Beau*, quae reperitur in *Mémoir. de l' Acad. des Inscript. T. XXX. p. 61. sqq.* Aliquanto subtilius et elegantius de utroque opere judicavit *Wielandius* in limine interpretationis hujusce libelli *Luciani. LXXII.*

Ead. l. 18. Ζεῦ φίλιε) Exordium ab attonitis poëtis. αἱ συνοικοῦντες; colunt τὸν Ἐφέστιον, φίλοι Φίλιον, οἱ ἐν τῇ μετὰ τάξει Ἐταιρείον, ξένοι Ξένιον, ἐν ὄρκοις συμφωνίας ποιοῦντες Ὀρκιον, οἱ δεόμενοι Ἰκέσιον, οἱ ἀδελφοὶ Ὀμόγγιον. *Interp. Sophocl. ad Ajax. Mastig.* nomina collecta ex variis Jovis officiis, de quibus alius locus dicendi. *BOUND.* Multa vides in vatum dedecus cognomina Jovis cumulata, quibus quasi tibi-ciniibus et fultaris ruinam meditantes versus sustineant: eadem illa et aliquanto etiam plura studiose collegit et apte explicuit *Dio Chrysostomus de Dei cognitione p. 216.* Jupiter nimirum πάσης ἐπώνυμος ὧν φύσεώς τε καὶ τύχης, ἅτε πάντων αὐτὸς αἴτιος ὧν, tam varia nactus fuit a diversis muneribus, quae obire putabatur, nomina, ut docet *Aristoteles*, aut quicumque alius certe vetus scriptor *de Mundo c. 7.* Εἰς δὲ ἔστω πολυώνυμός ἐστι, κατονομαζόμενος τοῖς πάθεσι πάντων, ὅπερ αὐτὸς νεοχμοῖ· lege caetera: plura dabit *Cornutus de Natura Deorum, Scholiastes Eurip. in Hecub. v. 345.* et *Pollux lib. I. c. 1.* cui ad verbum fere conveniunt, quae scribit *Sophocl. Commentator in Ajax. Flagell. v. 492.* Potuerat itaque et Jovem ostendisse πολυώνυμον *Illustriss. Spanhemius ad Callimach. H. in Dian. v. 7.* ubi hunc *Luciani* locum tangit. Quae vero *Noster* in ignominiam convertit Poëtarum, ex iis ipsis cumulum meritis eorum laudibus adstruit *Dio Chrysostomus dicta Orat. pag. 218.* qui locus in paucis eximius ab omnibus rei poëticae amantibus cognosci debet et considerari. HEMST. I.

Ead. l. 19. Ὀρκιε) Poëticarum harumce vocum exempla adducere supervacaneum, cum pleraeque tales sint, ut nulli, qui poëtas Graecos vel a limine salutarit, ignotae esse posse videantur. Sola haec mihi negotium aliquamdiu facessivit de Jove dicta, adeo ut, de emendatione cogitarem, crederemque ἔρχεις vel ἔρκεις legendum; (V. *Suid* et *Euripid. Troj. v. 17.*) at nunc ex *Euripidis Med. 169.* video nihil mutandum. Adde *Schol. ad Hecub. ejusdem v. 345.* SOLAN. Ut omnis vinculi naturalis, quod vitam humanam continet, sic et ju-